

(請負・委任) 事業実績報告書

平成26年度						平成27年度													
受託 件数	就業 延人数	事業収入 (単価:円)				月 別	当月末会員状況			受託 件数	就業 延人数	事業収入 (単価:円)				就業 実人員	就業率 (%)		
		配分金	事務費	材料費等	合計金額		入会者	退会者	会員数			配分金	事務費	材料費等	合計金額			公民比	
252	2,631	10,231,930	1,272,998	1,251,302	12,756,230	4	18	21	325	261	2,281	8,272,430	1,070,841	914,217	10,257,488	30:70	183	56.3	
254	2,616	10,144,762	1,198,347	1,082,590	12,425,699	5	1	5	321	269	2,266	8,746,934	1,053,772	1,210,613	11,011,319	30:70	190	59.1	
321	2,927	11,893,731	1,437,938	1,176,615	14,508,284	6	5	27	299	329	2,917	11,949,526	1,370,755	1,477,752	14,798,033	37:63	209	69.8	
384	3,231	13,133,244	1,496,226	1,602,964	16,232,434	7	1	1	299	351	3,082	12,622,111	1,489,572	1,466,595	15,578,278	32:68	212	70.9	
302	2,735	10,591,720	1,254,493	1,216,560	13,062,773	8	2	0	301	292	2,761	11,059,448	1,295,706	2,816,470	15,171,624	37:63	212	70.4	
283	2,806	11,175,357	1,290,125	920,173	13,385,655	9	4	0	305	308	2,755	11,538,694	1,333,566	2,349,424	15,221,684	31:69	200	65.5	
346	3,140	12,566,485	1,481,732	1,169,771	15,217,988	10	1	0	306	411	3,265	14,189,501	1,591,188	3,048,999	18,829,688	35:65	207	67.6	
289	2,645	10,577,366	1,260,738	1,824,403	13,662,507	11	1	0	307	331	2,813	11,285,372	1,312,289	1,155,633	13,753,294	30:70	203	66.1	
209	2,354	8,366,984	1,051,324	1,434,838	10,853,146	12	4	1	310	203	2,199	8,054,360	1,019,761	730,617	9,804,738	26:74	190	61.3	
107	1,796	5,935,585	792,531	313,633	7,041,749	1	1	1	310	108	1,790	5,950,372	827,941	395,376	7,173,689	34::66	159	51.2	
133	1,836	6,016,096	789,798	1,764,667	8,570,561	2	0	0	310	120	1,858	6,016,368	843,960	547,789	7,408,117	33:67	165	53.2	
195	2,215	7,791,615	967,484	1,523,518	10,282,617	3	0	0	310	193	2,198	7,759,419	1,005,794	501,830	9,267,043	28:72	179	57.7	
3,075	30,932	118,424,875	14,293,734	15,281,034	147,999,643	計	38	56	310	3,176	30,185	117,444,535	14,215,145	16,615,315	148,274,995	32:68	258	83.2	
									前年同期	328	3,075	30,932	118,424,875	14,293,734	15,281,034	147,999,643	29:71	264	80.5
									対前年比(%)	94.5	103.3	97.6	99.2	99.1	108.7	100.2		97.7	
									対前年増減	-18	101	-747	-980,340	-116,899	1,334,281	275,352		-6	

(派遣)事業実績報告書

平成26年度						平成27年度												
受託 件数	就業 延人数	契約金額 (単価:円)				月 別	会員数(人)			受託 件数	就業 延人数	契約金額 (単価:円)				就業 実人員	就業率 (%)	
		賃金	手数料等	材料費等	合計金額		男	女	合計			賃金	手数料等	材料費等	合計金額			公民比
						4	9	0	9	2	133	486,695	144,074	0	630,769	0:100	9	100.0
						5	13	0	13	2	142	573,814	169,845	0	743,659	0:100	13	100.0
						6	13	0	13	2	142	530,725	157,094	0	687,819	0:100	9	69.2
						7	14	0	14	2	178	688,504	203,817	0	892,321	0:100	11	78.5
						8	17	0	17	2	170	690,475	204,379	0	894,854	0:100	13	76.4
						9	17	0	17	2	148	624,525	184,866	0	809,391	0:100	10	58.8
						10	18	0	18	2	169	665,575	197,705	0	863,280	0:100	11	61.1
						11	18	0	18	2	145	534,955	158,960	0	693,915	0:100	11	61.1
						12	18	0	18	2	164	614,902	182,725	0	797,627	0:100	11	61.1
						1	18	0	18	2	152	605,666	179,996	0	785,662	0:100	11	61.1
						2	18	0	18	2	154	570,087	169,420	0	739,507	0:100	12	66.6
						3	19	0	19	2	180	691,873	205,613	0	897,486	0:100	13	68.4
						計	19	0	19	2	1,877	7,277,796	2,158,494	0	9,436,290	0:100	19	100.0
						前年同期												
						対前年比(%)										-	-	
						対前年増減										-	-	
						請負・委任	合計	件数	延人数	配分金・賃金	事務費等	材料費等	合計金額	公民比	実人員	(%)		
						派遣合計	310	3,178	32,062	124,722,331	16,373,639	16,615,315	157,711,285	33:67	277	89.3		
						前年同期	328	3,075	30,932	118,424,875	14,293,734	15,281,034	147,999,643	29:71	264	80.5		
						対前年比(%)	94.5	103.3	103.6	105.3	114.5	108.7	106.5		104.9	-		
						対前年増減	-18	103	1,130	6,297,456	2,079,905	1,334,281	9,711,642		13	-		